始府〔2024〕6号
[image: image1.png]

始兴县人民政府关于印发《始兴县推动大规模设备更新和消费品以旧换新
实施方案》的通知
县政府各部门、各直属机构，省市垂直单位：

[image: image2.png]

现将《始兴县推动大规模设备更新和消费品以旧换新实施方案》印发给你们，请认真按照执行。执行中遇到的问题，请径向县发改局反映（联系电话：3327296）。

                                  始兴县人民政府

                                 2024年5月29日

始兴县推动大规模设备更新和消费品
以旧换新实施方案
推动大规模设备更新和消费品以旧换新，是党中央、国务院着眼于高质量发展大局作出的重大部署。为全面贯彻落实党中央、国务院决策部署，认真落实省委“1310”具体部署、市委“363”工作安排、县委“464”发展思路，抢抓政策机遇，推动大规模设备更新和消费品以旧换新，结合始兴实际，制定如下实施方案。

一、主要目标

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的二十大精神，贯彻落实中央经济工作会议和中央财经委员会第四次会议部署，统筹扩大内需和深化供给侧结构性改革，坚持市场为主、政府引导，坚持鼓励先进、淘汰落后，坚持标准引领、有序提升，结合“百千万工程”、制造业当家和绿美始兴生态建设等重点工作，实施大规模设备更新、新一轮消费品以旧换新、全链条废弃物循环利用、标准引领等四大行动，全方位兑现放大政策红利，进一步释放投资消费潜力，加快发展新质生产力，为推动始兴县高质量发展提供有力支撑。

到2027年，工业、能源、农业、建筑、交通、教育、文旅、医疗等领域设备投资规模较2023年增长25％以上；重点行业主要用能设备能效基本达到节能水平，环保绩效达到A级水平的产能比例大幅提升，规模以上工业企业数字化研发设计工具普及率、关键工序数控化率分别超过90%、75%；二手车年交易量超3000辆，再生材料在资源供给中的占比进一步提升，回收利用水平不断提高。

二、实施大规模设备更新行动

（一）推进工业领域设备更新和技术改造。聚焦“电子线路板、微型马达、办公文具暨航天文创、先进装备制造、医用卫生材料、竹木深加工”等六大主导产业集群，以节能降碳、超低排放、安全生产、数字化转型、智能化升级为重要方向，实施工业技术改造和设备更新提质增效行动。鼓励万达、尼得科、标准、建滔、凯荣德等工业企业开展节能诊断和能效对标，加快推动锅炉、压缩机、泵、电机、变压器等重点用能设备系统节能改造，推广应用先进节能降碳技术、工艺、装备和产品。推动安全生产、灾害事故救援等设施改造升级，加快推进老旧数控设备、智能化生产线更新。严格落实能耗、排放、质量、安全等强制性标准和设备淘汰目录，依法依规淘汰不达标设备。聚焦建滔、凯荣德、博泰等重点用能企业，推动企业开展重点用能设备更新改造，鼓励更新改造后达到能效节能水平（能效2级）。推广应用智能制造设备和软件，加快工业互联网建设和普及应用。（县工信局牵头，县发改局、县应急管理局、县市场监管局、县工业园区管委会、市生态环境局始兴分局等参与）

（二）推动能源领域设备更新和技术改造。推进国有小水电站已达或临近寿命期的水力发电设备退役改造，并对技术落后的设备、系统等进行升级更新改造，提升装机容量和发电效率。加快推进城镇老旧小区、城中村配电设施升级改造。推进农村电网巩固提升工程，全面推动电网装备更新改造，逐步淘汰更新S9以下配电变压器等落后低效设备。加快推动充换电老旧设施改造升级，更新丹凤山、体育馆、顿岗等现有60KW直流充电桩，加快推进绿色能源汽车充电站设施项目等配套建设。全面提升电网数字化、智能化水平。（县发改局牵头，县工信局、县自然资源局、县住管局、县交运局、县农业农村局、县水务局、县兴达资产管理公司、县兴达城投公司、始兴供电局等参与）

（三）加快建筑领域设备更新改造。结合新型城镇化建设、城市更新、老旧小区改造等，加快小区及周边无障碍设施、电动自行车及汽车充电设施、安防、消防、防灾避险等配套设施更新升级。加快推进教师新村老旧小区等5个老旧小区更新改造，改造面积20.83万平方米，涉及2032户居民，统筹推进既有建筑节能和绿色化改造，实施外墙、屋面和窗户等围护结构的保温隔热改造升级，加快绿色建材推广应用。推进有条件的楼栋加装电梯，加快更新不符合现行产品标准、使用年限超过15年、安全风险高的老旧住宅和公共建筑电梯。在公共建筑装修、绿色建筑全装修、新建住宅装修、二手房交易二次装修等场景中推广装配化装修。（县住管局牵头，县发改局、县工信局、县公安局、县民政局、县应急管理局、县市场监管局、市生态环境局始兴分局等参与）

（四）推动市政基础设施领域设备更新。以供水、供气、排水与污水处理、环卫、照明、城市生命线工程、安防等为重点，结合城市更新，分类推进市政基础设施更新改造。加快推进第五代移动通信技术（5G)、光纤网络等信息通信网络基础设施建设和更新升级，推动道路交通、照明系统、广播电视等数智化改造。实施“百千万工程”优质视频点位建设，推动电子政务外网升级改造和镇村视频设备更新改造。有序推动地下管网、地下管廊、桥梁隧道等城市生命线工程配套物联网感知设备建设，加快重点公共区域和道路视频监控等安防设备改造。全面完成城东雨污分流项目建设，适时启动城西雨污分流项目实施，加大雨污分流、排水管网等排水防涝设施更新改造力度。加大供水智慧化设备更新和管网改造更新力度。加大农业水利工程中灌区改造、高效节水设施等农业产业基础设施建设提升力度。加紧实施始兴县城乡垃圾一体化处理项目。推动城乡生活污水垃圾处理设施设备补短板、强弱项，推动污水管网、生活垃圾分类、环卫车辆和垃圾中转压缩设备、可回收物分拣设备更新。加快推进燃气等老化管道更新改造，实施县城老旧燃气设备设施改造项目，改造燃气管线31.3公里，涉及1.36万户居民。（县住管局牵头，县发改局、县工信局、县公安局、县交运局、县水务局、县农业农村局、县文广旅体局、县政数局、市生态环境局始兴分局等参与）

（五）支持交通运输领域设备更新。持续推进公共交通、环境卫生、快递、物流配送、公务车等电动化替代，支持老旧新能源公交车及电池更新换代，加快江口现代物流园建设，全面提升县域物流。鼓励出租汽车、货车、工程作业用车等领域加快节能与新能源车型替代。全面实施重型柴油车国六排放标准和非道路移动柴油机械国四排放标准。对达到规定使用年限且车辆状况较差的老旧公务用车，分批次实施更新淘汰，新购置车辆严格执行公务用车配置标准和要求，积极推广采购新能源汽车。积极推动高速公路服务区、加油站升级改造，发展区“＋”多场景平台生态。（县交运局牵头，县发改局、县工信局、县公安局、县财政局、县市场监管局、市生态环境局始兴分局、县机关事务局、县兴达资产管理公司、邮政始兴分公司等参与）

（六）推动农业农村领域设备更新。结合农业生产需要和农业机械化发展水平阶段，扎实推进拖拉机、水稻插秧机、联合收割机、烘干机等农业机械报废更新，持续实施农业机械报废更新补贴政策，加快农业机械结构调整。推进主要农作物耕种收综合机械化，大力推广应用适应丘陵山区的绿色高效农机装备，推进农机装备集成配套。实施“互联网+农机作业”，推广无人机、智能农机装备，深化北斗系统在农业生产中的应用，提升农机装备作业质量与效率。加快农机社会化服务体系建设。因地制宜适度建设农产品冷链仓储物流设施，推进江口物流、石湖农贸市场等冷链仓储物流设施建设。（县农业农村局牵头，县发改局、县工信局、县供销社等参与）

（七）推进教育教学设备置换更新。推动更新置换先进教学设备，推动中职实训教学设备更新项目。推动学校安全防范设施、教学仪器装备、校园图书馆、数字化基础环境、信息化设施设备等改造提升,推进老旧校舍加固工程、中小学校消防设施等项目建设，实施教育城域网IPv6设备更新、班班通设备更新和中小学线上巡课系统设备升级改造项目。加强特色实验教学空间建设，推进先进互联网基础设施设备和网络信息系统升级改造。（县教育局牵头，县发改局、县人社局等参与）

（八）推进文化旅游设施更新提升。严格执行产品质量标准和特种设备检测标准，以市场化方式推动重点旅游景区满堂客家大围基础设施建设改造和观光设备更新，启动始兴县公共文化中心改造项目。支持文化旅游配套设施更新，利用数字技术改造提升传统旅游消费场所。推动“文化+科技”“文化+旅游”深度融合，加快建设智慧旅游景区，推进文旅数字化、智慧化技术的场景开发和推广应用。支持体育健身设施设备更新，助力全民健身运动。（县文广旅体局牵头，县委宣传部、县市场监管局、县融媒体中心、广电网络始兴分公司等参与）

（九）推进医疗设备设施迭代升级。重点实施县人民医院、县中医院医疗设备更新改造和乡镇医院设备采购迭代升级。鼓励具备条件的医学影像、放射治疗等医疗装备更新改造。推动县中医院医疗机构病房改造提升，优化住院诊疗服务。鼓励医院加强病房适老化、便利化改造。改善医院现有供电、消防等安全保障措施，提升污水、污物处理能力，做好医疗废物处置。探索推进医疗装备产品“购买技术服务”和设备租赁等新模式。（县卫健局牵头，县发改局、县教育局、县住管局、市生态环境局始兴分局等参与）

三、实施新一轮消费品以旧换新行动
（十）开展汽车以旧换新。根据国家、省、市统一部署开展汽车以旧换新专项活动，按国家、省、市统一标准给予定额补贴。强化政策引导，组织开展汽车以旧换新活动，鼓励汽车生产、经销企业通过开展促销活动、发放换新补贴、赠送充电桩等形式提供购车优惠让利，促进汽车更新消费。严格执行机动车强制报废标准规定和车辆安全环保检验标准，依法依规淘汰符合强制报废标准的老旧汽车及非标摩托车、电动自行车，引导车主自主淘汰符合引导报废标准的老旧机动车。（县工信局牵头，县发改局、县公安局、县交运局、县市场监管局、市生态环境局始兴分局、县兴达资产管理公司等参与）

（十一）开展家电产品以旧换新。开展节能家电以旧换新活动，对消费者购买符合一定标准的家电产品给予补贴。鼓励家电生产、销售、回收等企业联合开展家电以旧换新促销活动，开设线上线下活动专区，对以旧家电换购节能家电的消费者给予优惠。组织家电售后服务企业与回收企业加强合作，共同为消费者做好回收估值、及时清运等综合服务。引导家电售后服务企业提供在线下单、预约上门、配件自选等个性化服务。鼓励企业创新家电产品消费新场景。落实家电售后服务提升行动，提升家电售后服务水平。（县工信局牵头，县发改局、县教育局、县市场监管局、县工业园区管委会等参与）

（十二）推动家具家装消费品换新。以扩大存量房装修改造为切入点，通过政府支持、企业让利等多种方式，支持居民开展旧房装修、厨卫等局部改造和居家适老化改造，促进居住社区品质提升。鼓励家具、家装企业加强上下游合作联动，打造线上样板间，提供价格实惠的产品和服务套餐。优化线上线下二手家居交易服务，支持企业提供家具、厨卫等消费品上门“送新”、返程“收旧”服务，满足多样化需求。开展家居焕新季、家装消费节、家居消费节等促消费活动。引导生产企业围绕智能家居等开发新型终端产品，鼓励企业推广智能家居等新型消费场景。（县工信局牵头，县发改局、县住管局、县市场监管局等参与）

四、实施全链条废弃物循环利用行动

（十三）完善废旧产品设备回收网络。支持废旧物资交投点、中转站、分拣中心三级回收体系建设，深入推进生活垃圾分类，推动生活垃圾分类网点与废旧物资回收网点“两网融合”。因地制宜完善城乡回收网络，发展“换新＋回收”“互联网＋循环利用”等新模式，推动建设集中分拣处理中心，推动城乡垃圾一体化项目建设。完善公共机构办公设备回收处理渠道。（县工信局、县住管局、县发改局、县供销社等按职责分工负责）

（十四）支持二手商品流通交易。培育二手商品线上线下交易平台，推动二手商品交易便利化规范化发展。利用现有旧货市场建设集中规范的“跳蚤市场”，推广“互联网+二手”模式。鼓励电器电子产品、家电、服装、家具、书籍等零售企业利用现有销售网络规范开展闲置物品交易。支持电子产品生产企业发展二手交易、翻新维修等业务。（县工信局牵头，县发改局、县市场监管局等参与）

（十五）有序推进再制造和梯次利用。鼓励对具备条件的废旧生产设备实施再制造，再制造产品设备质量特性和安全环保性能应不低于原型新品。积极培育回收、再制造、再制造产品销售及售后服务产业链。加强旧件损伤检测与残余寿命评估、质量性能检测及智能运行监测、先进表面工程与增材制造成形等技术研发应用，提高再制造全过程溯源追踪的信息化水平和设备安全性能。（县工信局牵头，县发改局、县市场监管局、县工业园区管委会等参与）

（十六）推动资源高水平再生利用。因地制宜推进农林生物质能源化开发利用，稳步推进生物质能多元化开发利用，推动秸秆综合利用及收储运体系建设。推动餐厨垃圾处理设施建设，提升废弃油脂等厨余垃圾能源化、资源化利用水平。加强废弃电器电子产品规范化回收利用，支持企业工艺设备提质改造。（县发改局牵头，县工信局、县农业农村局、市生态环境局始兴分局、县工业园区管委会、县供销社等参与）

五、实施标准引领行动

（十七）强化绿色低碳发展标准落实力度。提升锅炉、电机、泵、冷水机组、数据存贮设备等重点用能设备能耗标准执行力度。推动城市基础设施节能低碳、绿色建造，按照国际国家标准推动落实清洁生产、循环利用。（县市场监管局牵头，县发改局、县工信局、县住管局、县交运局、县农业农村局、市生态环境局始兴分局、县工业园区管委会等参与）

（十八）加快产品技术标准更新升级。完善家电、家具、汽车等产品标准。推动电动自行车电池、燃气用具等重要消费品质量分级标准实施。严格执行电梯主要零部件报废标准。监督燃气充装单位严格执行燃气气瓶报废规定。依法查处生产、销售不符合强制性标准产品的违法行为。持续开展摩托车电动自行车专项整治行动。（县市场监管局牵头，县工信局、县住管局、县交运局、县农业农村局、市生态环境局始兴分局等参与）

（十九）加强重点领域标准衔接。鼓励企事业单位积极参与质量标准、检验检疫、认证认可等相关国际标准化活动。强化“一带一路”绿色标准合作，助力我县再生资源产品、再制造产品、二手商品走出去。（县市场监管局牵头，县发改局、县工信局、市生态环境局始兴分局、县工业园区管委会等参与）

六、强化政策保障

（二十）加大财政支持力度。积极争取省级企业技术改造专项资金等相关领域省级财政资金支持，加大对企业开展设备更新和升级改造的支持。最大程度激励企业投资更新设备的积极性，将我县符合条件的设备更新、循环利用项目纳入中央预算内投资、专项债、超长期特别国债等投资补助申报范围，同时鼓励申报低息贷款（央行再贷款、中央财政贴息）。积极争取中央财政安排的节能减排补助资金、现代商贸流通体系相关资金，联动支持符合条件的汽车以旧换新、家电等耐用消费品以旧换新、新能源公交车及电池更新、废弃电器电子产品回收处理等工作。落实老旧运营车辆更新补贴，支持老旧柴油货车更新。落实国家农业机械报废更新补贴政策，完善农机装备购置和农机作业地方补助机制。建立完善科学合理的价格动态调整机制，健全绿色收费价格政策。推进机关单位落实政府绿色采购政策，鼓励国有企业加强绿色产品采购。严肃财经纪律，强化财政资金全过程、全链条、全方位监管，更好发挥财政资金的引领带动作用。（县财政局牵头，县发改局、县工信局、县交运局、县农业农村局、市生态环境局始兴分局、县兴达资产管理公司等参与）

（二十一）落实税收支持政策。严格落实节能节水、环境保护、资源综合利用、数字化智能化改造、安全生产专用设备、新能源车购置、二手车销售等税收优惠政策，用好加速折旧相关税收优惠政策。积极落实国家关于资源回收企业向自然人报废产品出售者“反向开票”政策。创新宣传辅导方式，对符合条件企业精细分类、贴标画像，运用多种渠道精准推送政策，确保政策落实落地。（县财政局、县税务局牵头，县发改局、县工信局、市生态环境局始兴分局等参与）

（二十二）优化金融支持。落实国家、省、市有关部署，引导银行机构按照市场化、法治化原则扩大制造业中长期贷款投放。综合运用银行贷款贴息、保险增信补贴、融资租赁补贴与贷款风险补偿等加强对技术改造的支持。推动融资租赁服务工业、教育、医疗、农业等重点领域设备更新。强化绿色信贷对绿色智能家电生产、服务和消费的金融支持。鼓励银行机构在依法合规、风险可控前提下，适当降低乘用车贷款首付比例，合理确定汽车贷款期限、信贷额度。鼓励银行机构出台支持老旧货车更新的贷款政策。（县金融办、国家金融监督管理总局始兴监管支局牵头，县发改局参与）

（二十三）加强要素保障。土地利用计划指标倾斜支持企业技术改造项目和回收循环利用项目。对不新增土地、以设备更新为主的技术改造项目实行承诺备案制，简化审核备事项流程。统筹区域内生活垃圾分类收集、中转贮存及再生资源回收设施建设，将其纳入公共基础设施用地范围，保障合理用地需求。加强企业技术改造项目和回收循环利用项目的用能保障，对可实现减污降碳协同增效的企业技术改造和资源综合利用项目，加快能评、环评等前期审批手续办理。优化使用住宅专项维修资金用于住宅电梯更新和加装流程。（县自然资源局、县发改局、县工信局、县住管局、市生态环境局始兴分局等按职责分工负责）

各部门要加强统筹协调，强化部门联动，做好政策解读，充分利用中国品牌日、全国生态日、节能宣传周等活动，营造推动大规模设备更新和消费品以旧换新的良好社会氛围。县政府建立工作专班，加强统筹协调和督促指导。各有关部门要加强协调联动、信息共享，及时对接国家、省级、市级部门，摸清底数，结合我县实际制定具体方案和配套政策，推动各项任务落实落细。重大事项及时按程序请示报告。

附件：重点任务分工表
附件
重点任务分工表
	重点事项
	重点任务
	主要责任单位

	实施大规模设备更新行动
	（一）推进工业领域设备更新和技术改造
	县工信局牵头，县发改局、县应急管理局、县市场监管局、市生态环境局始兴分局、县工业园区管委会等参与

	（二）推进能源领域设备更新和技术改造
	县发改局牵头，县工信局、县自然资源局、县住管局、县交运局、县农业农村局、县水务局、县兴达资产管理公司、县兴达城投公司、始兴供电局等参与

	（三）推进建筑领域设备更新和技术改造
	县住管局牵头，县发改局、县工信局、县公安局、县民政局、县应急管理局、县市场监管局、市生态环境局始兴分局等参与

	（四）推进市政基础设施领域设备更新和技术改造
	县住管局牵头，县发改局、县工信局、县公安局、县交运局、县水务局、县农业农村局、县文广旅体局、县政数局、市生态环境局始兴分局等参与

	（五）支持交通运输领域设备更新
	县交运局牵头，县发改局、县工信局、县公安局、县财政局、县市场监管局、市生态环境局始兴分局、县机关事务局、县兴达资产管理公司、邮政始兴分公司等参与

	（六）支持农业农村领域设备更新
	县农业农村局牵头，县发改局、县工信局、县供销社等参与

	（七）支持教育教学领域设备更新
	县教育局牵头，县发改局、县人社局等参与

	（八）推进文化旅游设施更新提升
	县文广旅体局牵头，县委宣传部、县市场监管局、县融媒体中心、广电网络始兴分公司等参与

	（九）推进医疗设备设施迭代升级
	县卫健局牵头，县发改局、县教育局、县住管局、市生态环境局始兴分局等参与

	重点事项
	重点任务
	主要责任单位

	实施新一轮消费品以旧换新行动
	（十）开展汽车以旧换新
	县工信局牵头，县发改局、县公安局、县交运局、县市场监管局、市生态环境局始兴分局、县兴达资产管理公司等参与

	（十一）开展家电产品以旧换新
	县工信局牵头，县发改局、县教育局、县市场监管局、县工业园区管委会等参与

	（十二）推动家居家装消费品换新
	县工信局牵头，县发改局、县住管局、县市场监管局等参与

	实施全链条废弃物循环利用行动
	（十三）完善废旧产品设备回收网络
	县工信局、县住管局、县发改局、县供销社等按职责分工负责

	（十四）支持二手商品流通交易

	县工信局牵头，县发改局、县市场监管局等参与

	（十五）有序推动再制造和梯次利用
	县工信局牵头，县发改局、县市场监管局、县工业园区管委会等参与

	（十六）推动资源高水平再利用
	县发改局牵头，县工信局、县农业农村局、市生态环境局始兴分局、县工业园区管委会、县供销社等参与

	实施标准引领行动
	（十七）强化绿色低碳发展标准落实力度
	县市场监管局牵头，县发改局、县工信局、县住管局、县交运局、县农业农村局、市生态环境局始兴分局、县工业园区管委会等参与

	（十八）加快产品技术标准更新升级
	县市场监管局牵头，县工信局、县住管局、县交运局、县农业农村局、市生态环境局始兴分局等参与

	（十九）加强重点领域标准衔接
	县市场监管局牵头，县发改局、县工信局、市生态环境局始兴分局、县工业园区管委会等参与

	强化政策保障
	（二十）加大财政支持力度
	县财政局牵头，县发改局、县工信局、县交运局、县农业农村局、市生态环境局始兴分局、县兴达资产管理公司等参与

	（二十一）落实税收支持政策
	县财政局、县税务局牵头，县发改局、县工信局、市生态环境局始兴分局等参与

	（二十二）优化金融支持
	县金融办、国家金融监督管理总局始兴监管支局牵头，县发改局参与

	（二十三）加强要素保障
	县自然资源局、县发改局、县工信局、县住管局、市生态环境局始兴分局等按职责分工负责

公开方式:主动公开
	  抄送：县委办，县人大办，县政协办，县纪委办。

	  始兴县人民政府办公室                   2024年5月29日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiP0LSftLS=wMB0VNB3vKi=yMCP0Lyf7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xMBzvMRzxNR=fLSX5MSj5Lyb7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtMyT7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjTvKSQFKSPyKSH1KTP3KTHxOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=0LkPqc1kVR1IEby=1MlIBQlwPLSYiUW=yS1QobDUgZzIuMmcRLjIQbVgNNDIhYCkjbT4NT2Lvb0P7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLSf3OB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=3aFQFMzQkOV4TRyfxbR8ycWIxYTkjP2AwYlUlaj8nSjkzLjIKMD8ya1sOM0L0LVwDakgoTT8qX0QWUmUtcSTzLlgCYl0rSEEnM0b8QmQBUFbqdVsKTzgNMz4ZdDHzU2f8U1E0aDUAPzIMKzUiLh8QcFMISFMKbkcOcDYtcSU0OWYEcGQhYzb1cjkJdVDxRCUJZCX0RGYOTmEPcCU1PmH4MCL1VWUPYWHzaEARcyksXSARJ1EBMlMHXigHQVPyK1cwTjc1LlkrJ2AoNTj2cTomNR8rc2E2SxstKygAYmADM1kYMEMpQ0c2Y0cPaTUGK2klYlEHcSAnXzQCXmQtQVMGPzP2XWYYMigXNGUHaTQhb1wkLkQoYkYVRUgYQCQ2RlkDTTn4cEIpOVE2M2MsUjXuMi0YQFwJVVUnVUIVS0c1SVEwXUgvVV32bCc3S0=4MzTvYiPqclD1Mj0uMzg4ZDgrbV0rVmEOUmYyPR8Ib0YuSlw3dFEQaDEERSQAcjEwc0f3bycJcigSYTrwZ0cTcz8tXkH2U0juTF4wTmUPbFwHYGkBXzEgRD0GZVslSxr3bk=qRTozbWgPaz8HbWEoUkXxTUgXZGQhMV8yVGAkbzs1UD8lb0IBXz3qUkAWZDkLdGQ3TjExRW=uJz8GbFP0bGMMTyMPQUIQdjQCXj0BZlYTUFsALT8JS0ARdWEwRjbvTUIoLzj2MEYuVkgxTkARc2PyZFzxJ0H2RDj0UGUAMDUVPTMoQlkQZkIGZV71cCABMGcuRWE0S14nYyAyXT8JcFwTakAoVGIKNVEWSzb4LigAVEfwLCP3MEoOLkImPUkAPTooMEX1XSggQiMYLTESVGorT1grbTQvMFQhMFELRiMSLzULYUAIdlMHOWb1M1EVUlkPYTo1bUj4cGkrL2UnZ1IKTVzzSzwPRFU5LSMkZzs5VF8PNEf3XlTyNSgBdjs5ZUjwOSIsSEH3S1QJYigTcWQDcz42cGQvK2chXlYVNVcsT0M4NDUIYDwFcjIBRTkyMSE3TVcqJ1IhZCY4TVPuNEgzTDgrZ1gubWE3cGkJS2fzNS=wSFDwY0crLCUGQx7qcVb4NFYERWTxUD7vdjPvYVYCcmYga2UJYlH8NFksRWQDYTgnaTk0dWP3biQpTlcxNSjuPWETXj8XRh8CaEcrYyMyYzQERGD8YUQYMTwHThsmbFXvUCgHQkYqQ1DvPkQWZWk2P1EmNGUBYykWY18tMWAqaELwM2EWcyf8XUYhaiQlbl0uVmMOXSYAbC0KS2cmNSkxPkMjSGQjMSz0bTsrZFEBOTMzVGIkTRsKR0AuQUYWclH0ZxsCJ0j4LWASU2kOR0fwRmoxZmQGcSbzUzfvVm=3YUk4c2QnVVcTRzzxMGkDL2MCLWoMaT4XZVcwLmEOZEkTdUISPmEkYzPuXUAvOVUgdVYgaiEKK2cCQh8YdUg0LEMWYzctXx7xM2czPWMoUB8tbkAEa1QMTEYDKx7vb0H2Lkc2NUE0ZmP1Xh8HXjQKVUc0J0ICbyMEOWkpaCcKSlwNMCkpcGoEbib3SScoYyIXTyIXalI3UGn8X1f2YV0LRkEsblEkSDIXX2gpSyM5ORsKYlsgaVI2Q1UkP10iLB8pRlowQ1IKcVwTRTw5MiYlRDwiVTMPJzkXciUAcUfxbFsILBrzUmQiXyQxT2UVZknvYDj0RUAnL0crLyghLFwVUmAwZCX2LVsxLDU1Y2gyRCkuL0gTOTskK14oZz33Ml01LWcudTEWRUkJdV0GbmcBREHvYjv8dSAFPUYCLyYBQD4MVD05MTEvRyc2ZUonLEkncjLuOTsjckMSSkcEdjUSSUEASk=uMFb3RVEjOS0STmk0UzQ1OWYsSFw3U0MXRCYjVFsQMDj0NGIHQ0oScTUyMzQFX0cEa0QITjD8SCQvQ1YQTGn4XzMsTjgOSlMYQDX0Qy0uQ1oQT2gmbiYOaVwYMzMqTWgIMDMEZln3Rj4JRm=2SyU5UyD1RlYzdDkXbWEsZ0Y2aF3wcUc5LUgJLCEQLCgwdV7xTF4DUx7uLULyZic1dljqTyD3bSbybygXQUosVD3uVSH4UmDzRlg5PlsALSQEY10vXl8sZhsVbGH0ZyAVU142czv4aVc2VUXzPjLwLCUlQ1n2SjbxUzXwMFgHUmoSY2cOYlwMQR8saGkPLDcjYlMDQl8AUxstTzc0czfvMEE5RDUWTEcgL0HvMSQTaFgYLGonUj8gQzMIbTbwSTcgSDkWZ0osa2MZREcMZl8sZjM3aVsxMzo2K145blH0U0Y1PV0WPVohK1QIVTEnUCATVkQPalv3VV0jUF8Fb2cGYTMBQCc1bVD2Uj8IQyIERWMBUCEYZ2=uL1kKNF0NXm=wcUAOdRr2Ql0HRiEQViD2RUX4ZzgMbFwAMWIiOTcubSMkUiAyVWIxNEYlcFUhS0L1NGQibygNZ0X3MCgYRmAPVTP2bVoDYSX0VCkDVFD8QCQKaDgXZikQbzj3NCAJM1E2ZycLYGokVVEjaCzqPWXxQkcVXVg2SWEgMGMGdjYiS1E4VkH3YWcMXkYZSUItVD8QVCg2QyQKdlw3Ql0WMVkPX1cWRVEtJ1IBdTkGViz3aCkGRmA5MGARM2nvXUg2JzglXjIoM2gBS1IGbDcWY2XwXVX3TkgVYEjzY2MYYTEvMD01Xk=qYG=2bUMRUEcEVmEzNSUyTh8MU0AEcGEWPzvwRTESQGkEcCgDczIrPijzQC0uc10WcjY5cEYpRT80dDfyQlI5RT8DXVYDbkIrSVooalciS1U1SEAOQjMwU1nvajQ0VEImVjQhLGQjaiQwPVj3S2QRSVsuZVr3LWD2U1UgciAxcyIRM0=wPyERUl0jUmMYcmEiVjT3T0MyXUY0NEH2VEAtZFEVXiMZdV4mQlU5cmQTaiQTXWElRzM5U1Qpa0XwSlQMZDoybykYVVExR1sVRVoRYSIFTig5cEIBMGEDckM3TC=wY2EWUDIJLS=yXmg5SEogPTrvT2LyQSgVLCQtJyYNOVYAbTglMkQ4LyAkby=qQmnuZiYCSycSQEbqbGoDLj0wZDIEREABSmEhSD45TEYyQUIyTTPuUmMiU1LxRBsGS2cWOSI5dS0IQzj8Th8xbFkGcykvZUIudCgEQVMoSDQvXUc5SkMrczzyMkIOQTs1YSD4QFsrTCgyTT4YPlUWNDIuZ2AkXyIDTV0KNTgQaB8ZNWc1ZWYyTF42MmIsZyYpU1kPViE2STIkdFv4ayANRGcxU0InTBrwZWcNTzk1QTfxMzIHSEEKcxsJYGj1UGMhR1MKazwKSWoXcTI5Sj8NbTEgbTETR0UUOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=

空－１８—
—１７—空

[image: image3.png]g